
Zarządzenie Nr 95/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie określenia ogólnego schematu struktury organizacyjnej Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późń. zm.) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

Określam schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Szczegółowe zakresy zadań rzeczowych dla komórek administracji centralnej, ogólnej i 

pozostałych jednostek Uniwersytetu tworzących strukturę organizacyjną Uczelni określi 

Rektor odrębnym zarządzeniem. 

 

§ 3 

1. Komórki administracji są tworzone, przekształcane i znoszone przez Rektora w drodze 

zarządzenia. 

2.  Z wnioskiem do Rektora o dokonanie zmiany może wystąpić Kanclerz lub przełożony 

funkcjonalny, po zaopiniowaniu przez Kanclerza.  

3. Rektor może dokonać utworzenia, przekształcenia lub zniesienia komórki administracji 

również z własnej inicjatywy.  

4. Dokonanie zmian w strukturze organizacyjnej jest możliwe jeżeli wydzielenie zakresu 

zadań jest merytorycznie uzasadnione, a realizacja tych zadań wymaga organizacyjnego 

wyodrębnienia grupy pracowników i podporządkowania ich jednemu kierownikowi.  

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 16/2016/2017 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

22 grudnia 2016 r. w sprawie określenia ogólnego schematu struktury organizacyjnej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 Rektor  

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 



 Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 95/2019/2020 

Rektora UKW 

z dnia 30 września 2020  r.  

Ogólny schemat struktury organizacyjnej administracji ogólnej UKW 

 

                                       

 

 

 

 

          

 

  

     

                                                                                                                                                                                                  

  

                                       

                         

               

 

                           

                                                   

 

 

 
            

           

 

 

 

 

                                                                                                                                                                               

Dział Projektów 

(DPR) 

REKTOR 

Prorektor ds. 

Studenckich i Jakości 

Kształcenia (PSJK) 

 

Prorektor ds. Finansów        

i Organizacji 

(PFO) 

Prorektor ds. Nauki   

(PN)          

 

Dział Rekrutacji         

i Spraw Studenckich 

(DRSS) 

 

Dział Jakości i 
Organizacji 

Kształcenia (DJOK) 

(BJK) 

Dział ds. Osób z 

Niepełnosprawnościami 

(BON) 

Dział Informatyzacji 

(DI) 

 
Sekcja Zarządzania 

Centrum Przetwarzania  

Danych (DIC) 

 

 

Sekcja Systemów 
Zarządzania (DIZ) 

 

Dział Nauki (DN) 

 

Biuro Współpracy 

Międzynarodowej  

(BWM) 

 

Biuro Rektora (BR) 

Sekretariat Prorektora  
ds. Studenckich i Jakości 

Kształcenia (BRS) 

 

Sekretariat Prorektora   

ds. Rozwoju i 
Współpracy (BRR) 

 
Rzecznik Prasowy (RP) 

 

Dział Kadr i Szkolenia 

(DKS) 

 

Zespół Radców Prawnych 

(ZRP) 

Inspektorat BHP i Ppoż. 

(BHP) 

 

Dział Promocji (DP) 

Sekcja Wsparcia 
Teleinformatycznego 

(DIW) 

 

Prorektor ds. Rozwoju i 

Współpracy 

(PRW)          

 

Sekretariat Prorektora   
ds. Finansów i 

Organizacji (BRF) 

 

Biuro Ochrony Informacji 
Niejawnych (BOIN) 

 

Biuro Karier (BK) 

 

 

 

 
Biuro ds. Obronnych 

(BDSO) 

 

Audytor Wewnętrzny (AW) 

 

Biuro ds. Stopni (BS) 

 



 

 

Ogólny schemat struktury organizacyjnej administracji centralnej UKW 

 

      

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  
 

REKTOR 

Kanclerz 

(K) 

Sekretariat (KS) 

 

Dział Zamówień 

Publicznych (DZP) 

 

Dział Inwestycji, 

Remontów i 
Eksploatacji (DIRE) 

 

Kwestor (KW) 

 

Zastępca Kanclerza 

(KZ) 

Dział 
Administracyjno-

Gospodarczy (DAG) 

 
Sekcja Obsługi 

Centrum Edukacji 
Kultury Fizycznej 

i Sportu (SCEKF) 

 

Domy Studenta 

i Hotele Asystenta 

(DSiHS) 
 

 

Archiwum 

Zakładowe (AZ) 

 

Dział Finansowy 

(DF) 

 

 

 

Dział Płac (DP) 

 

Dział Księgowości 

(DK) 

 

Sekcja Zaopatrzenia 

(SZ) 

Zastępca 
Kwestora 

(ZKW) 

Kancelaria Główna 

(KG) 

 

Sekcja Ewidencji 
Majątku  

(SEW) 

 

Sekcja ds. 
Inwentaryzacji  

(SI) 

 


